
1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 5 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponib

CEG-B GRANOLLERS CEG-B 1
CESJV-B SABADELL CESJV- 10
SAM-B BARCELONA SAM-B 4
SANTCU-B SANT CUGAT DEL SANTC 5
SESUPC-B BARCELONA SESUP 1
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1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

Tiradors (presents, ordered by initial ranks - 20 tiradors)

pàgina 1/1

i.r. sèrie cognom nom club bandera

1 1 GARCIA-ALZORRIZ SAM-B
2 2 FERNÀNDEZ HERN CESJV
3 3 GUMÀ LEAL Arnau CESJV
4 4 ROMERO ORTÍN Héc CESJV
5 5 URIA FARRÉS Àlex CESJV
6 9 SERIOLA SANCHEZ CESJV
7 10 MILESI VIDAL Eric SANT
8 12 GORIN ARZUAGA Fa CESJV
9 13 FERRERES SERAFIN CESJV

10 15 BIELYI-SHEMARDI SAM-B
11 18 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B
12 19 REY DIEZ Pablo CESJV
13 26 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV
14 31 TOMÀS FERNÁNDE SAM-B
15 32 SORS VIDAL Oriol SANT
16 33 FERNÁNDEZ RUIZ N CESJV
17 34 MONTESI RIVAS Da SANT
18 35 AMOROS FIGUERAS SESUP
19 9999 MUSET FERNANDE CEG-B
20 9999 PRAT SECALL Arnau SANT
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1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 20
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 15

Document engarde-escrime.com - 2024-10-08 11:22 - Pàgina 3



1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

20 tiradors

1 volta de poules

20 tiradors
4 poules de 5
Decalatge per : clubs
20 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 20 tiradors

Direct tableau
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1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1
V/M ind. TD pos

URIA FARRÉS Àlex CESJV  V  2  2  V 0.500 2 14 3
FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV  0  1  0  V 0.250 -10 6 4
FERRERES SERAFINI CESJV  V  V  2  V 0.750 7 17 2
GARCIA-ALZORRIZ G SAM-B  V  V  V  V 1.000 15 20 1
MONTESI RIVAS Davi SANT  2  1  2  1 0.000 -14 6 5

Poule núm. 2
V/M ind. TD pos

FERNÀNDEZ HERNÀ CESJV  V  V  V  V 1.000 14 20 1
GORIN ARZUAGA Fab CESJV  0  V  1  V 0.500 -2 11 3
AMOROS FIGUERAS SESUP  2  0  0  V 0.250 -9 7 4
BIELYI-SHEMARDIN SAM-B  4  V  V  V 0.750 12 19 2
SORS VIDAL Oriol SANT  0  3  1  1 0.000 -15 5 5

Poule núm. 3
V/M ind. TD pos

GUMÀ LEAL Arnau CESJV  V  V  V  V 1.000 18 20 1
REY DIEZ Pablo CESJV  0  3  1  V 0.250 -7 9 4
GOMEZ GIUROIU Seba SAM-B  0  V  3  V 0.500 -1 13 3
MILESI VIDAL Eric SANT  2  V  V  V 0.750 7 17 2
MUSET FERNANDEZ CEG-B  0  1  1  1 0.000 -17 3 5

Poule núm. 4
V/M ind. TD pos

PRAT SECALL Arnau SANT  0  2  1  0 0.000 -17 3 5
ROMERO ORTÍN Hécto CESJV  V  V  V  V 1.000 16 20 1
TOMÀS FERNÁNDEZ SAM-B  V  2  0  3 0.250 -7 10 4
SERIOLA SANCHEZ M CESJV  V  1  V  V 0.750 6 16 2
GÀSQUEZ FIGUERAS CESJV  V  1  V  4 0.500 2 15 3
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1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 20 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 GUMÀ LEAL Arna CESJV 1.000 18 20 qualificat
2 ROMERO ORTÍN CESJV 1.000 16 20 qualificat
3 GARCIA-ALZORRI SAM-B 1.000 15 20 qualificat
4 FERNÀNDEZ HER CESJV 1.000 14 20 qualificat
5 BIELYI-SHEMAR SAM-B 0.750 12 19 qualificat
6 FERRERES SERAF CESJV 0.750 7 17 qualificat
6 MILESI VIDAL Eri SANT 0.750 7 17 qualificat
8 SERIOLA SANCHE CESJV 0.750 6 16 qualificat
9 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0.500 2 15 qualificat

10 URIA FARRÉS Àle CESJV 0.500 2 14 qualificat
11 GOMEZ GIUROIU SAM-B 0.500 -1 13 qualificat
12 GORIN ARZUAGA CESJV 0.500 -2 11 qualificat
13 TOMÀS FERNÁND SAM-B 0.250 -7 10 qualificat
14 REY DIEZ Pablo CESJV 0.250 -7 9 qualificat
15 AMOROS FIGUER SESUP 0.250 -9 7 qualificat
16 FERNÁNDEZ RUI CESJV 0.250 -10 6 qualificat
17 MONTESI RIVAS SANT 0.000 -14 6 qualificat
18 SORS VIDAL Oriol SANT 0.000 -15 5 qualificat
19 MUSET FERNAND CEG-B 0.000 -17 3 qualificat
19 PRAT SECALL Arn SANT 0.000 -17 3 qualificat
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1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 20 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 GUMÀ LEAL Arna CESJV 1.000 18 20 qualificat
2 ROMERO ORTÍN CESJV 1.000 16 20 qualificat
3 GARCIA-ALZORRI SAM-B 1.000 15 20 qualificat
4 FERNÀNDEZ HER CESJV 1.000 14 20 qualificat
5 BIELYI-SHEMAR SAM-B 0.750 12 19 qualificat
6 FERRERES SERAF CESJV 0.750 7 17 qualificat
6 MILESI VIDAL Eri SANT 0.750 7 17 qualificat
8 SERIOLA SANCHE CESJV 0.750 6 16 qualificat
9 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0.500 2 15 qualificat

10 URIA FARRÉS Àle CESJV 0.500 2 14 qualificat
11 GOMEZ GIUROIU SAM-B 0.500 -1 13 qualificat
12 GORIN ARZUAGA CESJV 0.500 -2 11 qualificat
13 TOMÀS FERNÁND SAM-B 0.250 -7 10 qualificat
14 REY DIEZ Pablo CESJV 0.250 -7 9 qualificat
15 AMOROS FIGUER SESUP 0.250 -9 7 qualificat
16 FERNÁNDEZ RUI CESJV 0.250 -10 6 qualificat
17 MONTESI RIVAS SANT 0.000 -14 6 qualificat
18 SORS VIDAL Oriol SANT 0.000 -15 5 qualificat
19 MUSET FERNAND CEG-B 0.000 -17 3 qualificat
19 PRAT SECALL Arn SANT 0.000 -17 3 qualificat
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1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

pàgina 1/1

1 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-

Tableau of 16

16 FERNÁNDEZ RUIZ CESJV- 15/8

9 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV-

8 SERIOLA SANCHEZ CESJV- 15/12

5 BIELYI-SHEMARDI SAM-B

12 GORIN ARZUAGA F CESJV- 15/3

13 TOMÀS FERNÁNDE SAM-B

4 FERNÀNDEZ HERN CESJV- 15/5

3 GARCIA-ALZORRIZ SAM-B

14 REY DIEZ Pablo CESJV- 15/3

11 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B

6 MILESI VIDAL Eric SANTC 15/6

7 FERRERES SERAFIN CESJV-

10 URIA FARRÉS Àlex CESJV- 15/7

15 SORS VIDAL Oriol SANTC

2 ROMERO ORTÍN Hé CESJV- 15/11

GUMÀ LEAL Arnau

Tableau of 8

GÀSQUEZ FIGUERA
DNF

BIELYI-SHEMARDI

FERNÀNDEZ HERN
15/10

GARCIA-ALZORRIZ 

MILESI VIDAL Eric
15/12

URIA FARRÉS Àlex

ROMERO ORTÍN Hé
15/10

GUMÀ LEAL Arnau

Semi-finales

FERNÀNDEZ HERN

15/6

GARCIA-ALZORRIZ 

ROMERO ORTÍN Hé

15/5

GUMÀ LEAL Arnau

Final

GARCIA-ALZORRIZ 

15/10

GUMÀ LEAL Arnau
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1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí
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Barcelona

pàgina 1/1

1 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-

Tableau of 8

8 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV- DNF

5 BIELYI-SHEMARDI SAM-B

4 FERNÀNDEZ HERN CESJV- 15/10

3 GARCIA-ALZORRIZ SAM-B

6 MILESI VIDAL Eric SANTC 15/12

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-

2 ROMERO ORTÍN Hé CESJV- 15/10

GUMÀ LEAL Arnau

Semi-finales

FERNÀNDEZ HERN
15/6

GARCIA-ALZORRIZ 

ROMERO ORTÍN Hé
15/5

GUMÀ LEAL Arnau

Final

GARCIA-ALZORRIZ 

15/10

GUMÀ LEAL Arnau
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1a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MASCULí

05.10.2024
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 20 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 GUMÀ LEAL Arna CESJV
2 GARCIA-ALZORRI SAM-B
3 ROMERO ORTÍN CESJV
3 FERNÀNDEZ HER CESJV
5 BIELYI-SHEMAR SAM-B
6 MILESI VIDAL Eri SANT
7 GÀSQUEZ FIGUE CESJV DNF
8 URIA FARRÉS Àle CESJV
9 FERRERES SERAF CESJV

10 SERIOLA SANCHE CESJV
11 GOMEZ GIUROIU SAM-B
12 GORIN ARZUAGA CESJV
13 TOMÀS FERNÁND SAM-B
14 REY DIEZ Pablo CESJV
15 FERNÁNDEZ RUI CESJV
16 SORS VIDAL Oriol SANT
17 AMOROS FIGUER SESUP
18 MONTESI RIVAS SANT
19 MUSET FERNAND CEG-B
19 PRAT SECALL Arn SANT
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